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ОПШТИНА БИТОЛА

Сектор за финансиски прашања
Одделение за администрирање на приходи

Ј А В Н А       О Б Ј А В А

Општина Битола, Одделение за администрирање на приходи, согласно член 69 и член 84 од Законот за Општата управна постапка, СО ОВАА ЈАВНА ОБЈАВА ГИ ПОВИКУВА :

СИТЕ ДАНОЧНИ ОБВРЗНИЦИ – ПРАВНИ И ФИЗИЧКИ ЛИЦА, КОИ ОД ОДРЕДЕНИ ПРИЧИНИ НЕ ДОБИЛЕ РЕШЕНИЕ ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ СО ДАНОК НА ИМОТ НА НЕДВИЖНОСТ ИЛИ РЕШЕНИЕ ЗА ЗАДОЛЖУВАЊЕ СО КОМУНАЛНА ТАКСА ЗА ФИРМА/НАЗИВ И МУЗИКА  ЗА КАЛЕНДАРСКАТА 2020 година, ДА СЕ ОБРАТАТ ВО ОПШТИНА БИТОЛА И ИСТИТЕ ДА  ГИ ПОДИГНАТ ОД ШАЛТЕР БР.1 

             НЕДОСТАВЕНИТЕ РЕШЕНИЈА СЕ ИСТАКНАТИ И НА ОГЛАСНА  ТАБЛА ВО ПРОСТОРИИТЕ НА ОПШТИНА БИТОЛА.

            ДОСТАВУВАЊЕТО НА РЕШЕНИЈАТА СО ПОВИКУВАЊЕ НА ДАНОЧНИТЕ ОБВРЗНИЦИ - ЈАВНА ОБЈАВА СЕ СМЕТА ЗА УРЕДНА ДОСТАВА НА РЕШЕНИЈАТА.

            НЕГАТИВНИТЕ ПОСЛЕДИЦИ КОИ МОЖАТ ДА НАСТАНАТ/ПРОИЗЛЕЗАТ  ОД НЕПОДИГАЊЕТО НА РЕШЕНИЈАТА , ГИ СНОСИ САМАТА СТРАНКА .
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